令和３年９月

関係各位

東京都中学校英語教育研究会

会長 刀根 武史

（武蔵野市立第五中学校長）

令和３年度・第７４回英語学芸大会

開催形式の変更について

 このことについて現在の新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、下記のとおり変更さ

せていただきます。皆様のご理解、ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【お問合せ】東京都中学校英語教育研究会

副会長・事業部担当・デジタル推進担当
葛飾区立亀有中学校長 平岡 栄一
電話 03-3690-4567 ファクシミリ 03-3838-5768
e-mail: eiichi.hiraoka@katsushika.ed.jp

  集合形式とオンライン形式の２つの大会を開催する。
  １ 集合形式の部

  ・令和３年１２月２６日（日）亀有リリオホール
  ・Speakingの部 5分  Playの部 20分

   ・参加は各区市町村より代表１団体または１名がエントリー
   ・参加費は最大 10,000円
  ２ オンライン形式の部
   ・令和３年１０月中旬～令和３年１１月中旬に Google Formsで応募
   ・Speakingの部 2分（ビデオ編集不可） Playの部 5分（ビデオ編集可）
   ・Performanceの部 2分（ビデオ編集可）
   ・各学校から 3エントリーまで（うち Playは１エントリーまで）
   ・地区代表ではなく、各学校から 3エントリーまでできる
   ・参加費は徴収しない

変更前

 ２つの大会を統合して、オンライン形式のみ開催することに変更します。
 １ 大会の内容
（１）Speakingの部 2分（ビデオ編集不可） Playの部 5分（ビデオ編集可）

 （２）Performanceの部 2分（ビデオ編集可）

   ①各学校から 4エントリーまで（うち Playは 1エントリーまで）できる。

   ②地区代表ではなく、各学校から 4エントリーまでできる。

   ③参加費は、今年度においては徴収しない。

２ 実施の詳細について
  （１）令和３年１０月中旬～令和３年１１月中旬に Google Formsで応募します。

（２）実施要項は、10月上旬に中英研ホームページ等でお知らせいたします。

変更後